
Zásady ochrany osobních údajů
Webové stránky petrschwank.cz
Platné od: 2. 4. 2025
Vaše soukromí je pro nás důležité. Tyto zásady popisují, jakým způsobem zpracováváme vaši e-
mailovou adresu, kterou nám dobrovolně poskytujete prostřednictvím formuláře na těchto 
stránkách.

1. Jaké osobní údaje shromažďujeme
Na webových stránkách petrschwank.cz shromažďujeme pouze vaši e-mailovou adresu.

2. Jak údaje získáváme
Vaši e-mailovou adresu získáváme pouze prostřednictvím formuláře pro přihlášení k odběru 
newsletteru. 
Odesláním tohoto formuláře dobrovolně potvrzujete svůj zájem o zasílání novinek, aktualit nebo 
jiných informací souvisejících s obsahem webu.

3. Proč údaje shromažďujeme
Vaši e-mailovou adresu používáme výhradně k zasílání newsletteru nebo jiných obchodních 
sdělení, na která jste se přihlásili.

4. Jak údaje uchováváme a chráníme
Vaše e-mailová adresa je uchovávána v zabezpečené databázi a není poskytována třetím stranám. 
Používáme běžně uznávané technické a organizační prostředky k ochraně dat před neoprávněným 
přístupem nebo zneužitím.

5. Komunikace
Komunikujeme s vámi pouze prostřednictvím e-mailu na základě vašeho přihlášení k odběru. 
Z odběru newsletteru se můžete kdykoli odhlásit kliknutím na odkaz v každém e-mailu.

6. Ochrana údajů nezletilých
Služba není určena dětem mladším 16 let a takové údaje vědomě neshromažďujeme.

7. Vaše práva
Máte právo:

• požádat o přístup k vašim údajům
• požádat o jejich opravu nebo výmaz
• odhlásit se z odběru newsletteru kdykoli
• v případě pochybností kontaktovat Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz)

8. Aktualizace zásad
Tyto zásady mohou být v budoucnu aktualizovány. Doporučujeme je občas zkontrolovat.

9. Kontaktní informace
Pokud máte jakékoli dotazy ohledně zpracování osobních údajů, kontaktujte nás na: 
E-mail: petr@petrschwank.cz

http://www.uoou.cz/

